
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 25 лютого 2021 року                                           №19 
 

Про попередній розгляд тарифу на водопостачання 
Музиківського КП  

 
Заслухавши інформацію головного бухгалтера Музиківського  КП Грінєвич Т.В. щодо 

оновленого тарифу на водопостачанні, відповідно до статті 10, пункту 12.3 статті 12, статей 
293 Податкового кодексу України із змінами, відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет сільської 
ради 

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Інформацію Грінєвич Т.В. про попередній розгляд розрахунків тарифу на 

водопостачання Музиківського КП взяти до відома.  
2. Директору  Музиківського КП Андруневичу О.М. розглянути та врахувати 

пропозиції членів виконавчого комітету, громадськості та депутатів щодо калькуляції 
розміру тарифу.  

3.  Включити проект рішення «Про затвердження тарифів Музиківського КП» в 
порядок денний чергової сесії Музиківської сільської ради.  

4.  Контроль за виконанням цього рішення просити здійснювати на постійну 
комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища (Голова – Кулик І.В.) 

 
 
 

Сільський голова                                               Савелій ЛЕЙБЗОН  
  


